

# OSTROVIT Fat Burner SHOT o smaku ananasowym 100 ml DATA WAŻNOŚCI



Cena: 2,80 PLN

## Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Opis**OstroVit Fat Burner Shot bez kofeiny to suplement diety w płynie, w formie niegazowanego napoju, będący kompleksem aż dziewięciu składników w każdej butelce. Formuła shota została opracowana z myślą o wszystkich osobach aktywnych fizycznie, którym zależy na wsparciu procesu metabolizmu i odchudzania w codziennej diecie. Stanowi doskonałą alternatywę dla proszków i tabletek - wygodny shot możesz zabrać ze sobą wszędzie i spożyć wtedy kiedy tylko potrzebujesz! 100 ml produktu w opakowaniu 1 SHOT = 2 porcje suplementu Wieloskładnikowa formuła Przepyszny, owocowy smak Poznaj, z jakich składników powstał nasz Fat Burner shot bez kofeiny: Beta-alanina - to organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów endogennych (wytwarzanych naturalnie w ludzkim organizmie). Jej doskonałymi źródłami w codziennej diecie są pokarmy pochodzenia zwierzęcego, szczególnie białe i czerwone gatunki mięsa oraz ryby i owoce morza. Jej dodatkowa suplementacja znajduje zastosowanie u osób o wzmożonej aktywności fizycznej ze względu na wspomaganie procesu zwiększania poziomu karnozyny w mięśniach. L-arginina - to organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów egzogennych. Jest niezwykle ważnym aminokwasem, gdyż jest produktem pośrednim zarówno w cyklu mocznikowym (z L-ornityną, L-cytruliną) i cyklu tlenu azotu. Jest także jednym z trzech substratów tworzących kreatynę, która jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu. L-karnityna - to chemiczny związek organiczny z grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Jest substancją wspierającą proces spalania tkanki tłuszczowej i spowalniania jej odkładania. Od wielu lat jest cenionym aminokwasem w diecie sprzyjającej procesowi odchudzania. Dwuwinian choliny - to organiczny związek chemiczny, znany również jako witamina B4, wykorzystywany głównie ze względu na właściwości pobudzające funkcje poznawcze (bezpośrednia transformacja w acetylocholinę jednego z najważniejszych neurotransmiterów) lub jako środek wspierający pracę wątroby. Witamina B6 - wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i utrzymanie właściwych funkcji psychologicznych. Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Ponadto bierze udział w poprawnym metabolizmie energetycznym. Niacyna - witamina B3 - podobnie jak witamina B1 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także pomaga w zachowaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Podobnie jak ryboflawina - niacyna pomaga utrzymać zdrowy stan skóry oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ryboflawina - witamina B2 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Dodatkowo witamina ta pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych oraz stanu czerwonych krwinek. Ogranicza uczucie zmęczenia i znużenia. Kwas pantotenowy - witamina B5 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także do prawidłowej syntezy i

metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników. Dodatkowo ogranicza uczucie zmęczenia i znużenia i pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Biotyna - pomaga zachować zdrowy stan skóry, włosów i błon śluzowych. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i makroskładników odżywczych. **Sposób użycia** Spożyć ½ buteleczki (50 ml - 10 łyżeczek) dziennie. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Wstrząsnąć przed użyciem. Spożyć w ciągu 48 godzin po otwarciu. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu. Nie łączyć z alkoholem. Produkt jest niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, w temperaturze 2-25°C. Chronić przed promieniami słonecznymi i przemrożeniem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.